ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 13/2024 Com Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

EDITAL nº 13/2024

Solicitamos através do Edital nº 13/2024, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas

grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos para o

comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste

prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em

vigor.

Atenciosamente.

Sant' Ana do Livramento, 21 de maio de 2024.

CLAUDIONOR GOMES QUADRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE SERVIÇOS URBANOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 13/2024 Com Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

4º B 2084 ARNOL FERNANDES GUERRA INEZ GUERRA DIAZ C/LAPIDE - BAIXA 23/04/2020

5º E 1556 NAURAIDES FERREIRAS VASQUES NTC C/LAPIDE - ALTA 01/04/2020

5º I 2308 ANDRE LUIZ CRUZ JAQUES JOSE LUIZ MACEDO JAQUES C/LAPIDE - BAIXA 23/04/2020

5º I 2361 DIASIS MACIEL DE OLIVEIRA DEBORA LEITE DE OLIVEIRA C/LAPIDE - BAIXA 19/04/2020

5º M 2531 LUCIELI ALVES GONÇALVES NTC C/LAPIDE - BAIXA 13/04/2020

5º N 2649 WALDECI MENDES LUIS ANDRE SAFONS MENDES C/LAPIDE - BAIXA 18/04/2020

6º F 699 ZAIRA TORRES FLORES DE MELLO SUZANA FLORES DA ROSA C/LAPIDE - ALTA 22/04/2020

6º H 904 NAPOLEAO DOS SANTOS MOREIRA NTC C/LAPIDE - BAIXA 09/04/2020

6º I 1004 EVERTON RODRIGUES ALVES DYELEN ROSA ALVES SILVA C/LAPIDE - BAIXA 10/04/2020

6º J 1131 MARLENE FIGUEIROA ANDRADE NTC C/LAPIDE- BAIXA 26/04/2020

Sant' Ana do Livramento, 21 de maio de 2024.

CLAUDIONOR GOMES QUADRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE SERVIÇOS URBANOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 12/2024 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

EDITAL nº 12/2024

Solicitamos através do Edital nº 12/2024, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas

grandes, conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 15 dias corridos para o

comparecimento na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste

prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em

vigor.

Atenciosamente.

Sant' Ana do Livramento, 21 de maio de 2024.

CLAUDIONOR GOMES QUADRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE SERVIÇOS URBANOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 12/2024 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

1º D 845 JURACY MACHADO CUNA NTC S/LAPIDE – BAIXA 06/04/2020

1º G 1139 BERNARDO MARIO PELUFO RONALDO PELUFO S/LAPIDE – ALTA 06/04/2020

1º G 1179 JUSSARA SILVEIRA BORGES JOAO ALBERTO BORGES

MARTINS

S/LAPIDE – BAIXA 03/04/2020

5º H 2211 SOLEIMAR GOERCH DA SILVA NTC S/LAPIDE – BAIXA 23/04/2020

5º M 2440 CARLOS JUCELIO DUTRA PINTOS DA SILVA JANAINA VIEIRA MACHADO S/LAPIDE – BAIXA 19/04/2020

5º N 2666 ULMA LEAL ALVES MARIA ROSA ALVES GOMES S/LAPIDE – BAIXA 10/04/2020

5º N 2670 ELISABETE MENDES GOMES NTC S/LAPIDE – BAIXA 22/04/2020

6º B 140 MARIO FIGUEIREDO NTC S/LAPIDE – BAIXA 16/04/2020

6º C 217 ANA MARIA MARTINS CUNHA NTC S/LAPIDE – BAIXA 16/04/2020

6º F 841 OSVALDO ROCHA DUARTE NTC S/LAPIDE – ALTA 01/04/2020

6º H 906 MARTA SOARES DUTRA ELIO IRAGARAY DUTRA S/LAPIDE – BAIXA 09/04/2020

6º H 939 DILMAR ROCHA CORREA NTC S/LAPIDE – BAIXA 16/04/2020

6º I 1026 SERGIO SILVEIRA CRAVO NTC S/LAPIDE – BAIXA 10/04/2020

6º J 1121 LUIZ MARTINS CORREA RUDINEI MARTINS CHRISTINO S/LAPIDE – BAIXA 20/04/2020

6º J 1154 ANTONIA DE LOURDES VEIGA DO

NASCIMENTO

NTC S/LAPIDE – BAIXA 10/04/2020

6º J 1178 ADRIANO BOLIVAR RODRIGUES MIRTA REGINA DE MELLO S/LAPIDE – ALTA 23/04/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 12/2024 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

RODRIGUES

Sant' Ana do Livramento, 21 de maio de 2024.

Sant' Ana do Livramento, 21 de maio de 2024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 12/2024 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de abril de 2020).

CLAUDIONOR GOMES QUADRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE SERVIÇOS URBANOS